[bookmark: _GoBack]
关于招投标（含合同管理）专项检查的通知

为扎实做好“四个专项整治”工作，贯彻落实国资委和集团公司党委书记、董事长龚乃勤同志《在深化党史学习教育、部署“四个专项整治”、加强疫情防控会议上的讲话》精神，按照集团公司安排部署，定于6月初开始对集团公司所属单位进行招标投标（含合同管理）工作专项检查。现将有关事宜通知如下：
[bookmark: 发文字号]一、检查依据：《皖北煤电集团公司党委关于印发集中开展“违规决策、违规投资、违规担保、违规招投标”专项整治工作方案的通知》（皖北煤电党发〔2021〕72号）、《皖北煤电集团公司关于印发招标投标办法（修订）的通知》（皖北煤电经管〔2020〕298号）、《皖北煤电集团公司关于印发招标投标办法实施细则（修订）的通知》（皖北煤电经管〔2020〕299号）、《皖北煤电集团公司关于印发合同管理办法的通知》（皖北煤电法务〔2020〕270号）和《集团公司党委关于构建大监督格局的实施意见》（皖北煤电党发〔2020〕96号）。
二、检查内容：各单位2020年至2021年5月招标投标（含合同管理）工作。结合近年来巡视、巡察、审计中发现的问题，检查各单位招投标方面（含合同管理）是否存在违规现象，以及巡视、巡察、审计中发现问题的整改落实情况。具体检查内容详见附件1。
三、检查要求：
1、各单位要对照检查内容清单提前做好自查工作，并把自查清单（参见附件2）于6月30日前上报经管部。
2、各单位要全面梳理近年来巡视、巡察、审计、干部考察、综合考核和落实中央巡视整改以及新一轮深化“三个以案”警示教育中发现的涉及“违规招投标”方面的问题，逐条确认整改落实情况。
3、各单位要准备好汇报材料，并对近年巡视、巡察、审计中发现的问题整改情况进行重点说明；对照检查内容提前准备相关资料（各单位提前准备的资料详见附件3）。
四、检查时间：6月23日至6月30日
6月23日：赶赴临汾天煜，6月24日：临汾天煜； 6月25日：昌恒煤焦；6月26日：内蒙古智能、西北能化；6月27日：赶赴宁夏润夏，6月28日：宁夏润夏；6月29日：赶赴招贤矿业，6月30日：招贤矿业； 7月1日返程。
五、参加检查部门：法务部1人、审计部1人、规划发展部1人、经管部2人，供应公司1人。检查成员共6人，联系人：王显森13905615417。
附件：1、招投标（含合同管理）方面重点排查问题清单。
      2、招投标（含合同管理）方面自查问题台账（样表）。
      3、招投标专项检查各单位提前准备的资料清单。

皖北煤电集团公司
2021年6月21日